Offenbach-Hanau 2019/2020
MJC Bezirksoberliga
HSG Dreieich

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 08.09.2019 17:00 17116 TV Gelnhausen HSG Dreieich 37:22
Sa. 21.09.2019 14:00 17111 HSG Dreieich SG Bruchkdobel 24:28
Sa. 19.10.2019 14:15 17124 HSG Preagberg HSG Dreieich 31:21
So.27.10.2019 12:40 17112 HSG Dreieich HSG Rodgau/N.-Roden Il 30:32
So. 03.11.2019 13:00 17163 HSG Kinzigtal HSG Dreieich 28:30
So.10.11.2019 15:30 17121 HSG Hanau I HSG Dreieich 38:15
So.24.11.2019 13:00 17112 HSG Dreieich TSG Offenbach-Birgel 32:30
So. 15.12.2019 17:00 17111v HSG Dreieich TV Gelnhausen 11:30
So. 26.01.2020 14:50 17111 HSG Dreieich HSG Preagberg 28:31
So. 02.02.2020 16:00 17104 v SG Bruchkdbel HSG Dreieich 40:25
Sa. 08.02.2020 16:00 17154 HSG Rodgau/N.-Roden Il HSG Dreieich 31:23
So. 16.02.2020 14:00 17112 HSG Dreieich HSG Kinzigtal 30:28
Sa. 29.02.2020 15:30 17112 HSG Dreieich HSG Hanau I 27:31
Sa. 07.03.2020 13:45 17173 TSG Offenbach-Burgel HSG Dreieich 38:28
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Hallenverzeichnis

17104

17111

17112

17116

17121

17124

17154

17163

17173

Dreispitzhalle

Friedberger LandstraRe, 63486 Bruchkobel

HSV-Sporthalle G6tzenhain
Langener Stral3e 69, 63303 Dreieich
Hans-Meudt-Halle Sprendlingen
Breslauer Strafl3e, 63303 Dreieich
Rudi-Lechleidner-Halle

Am Hallenbad, 63571 Gelnhausen
Main-Kinzig-Halle

Eberhardstral3e 9, 63450 Hanau
Sporthalle Spitzenweg Grof3auheim
Spitzenweg, 63457 Hanau
RODAUSTROM Sportarena
Wiesbadener Strale, 63110 Rodgau
Grol3sporthalle

Am Steines, 36396 Steinau

Sportfabrik Stadtwerke Offenbach
Mainzer Ring 150, 63075 Offenbach



Offenbach-Hanau 2019/2020
MJC Bezirksoberliga
HSG Dreieich

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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