## Offenbach-Hanau 2019/2020

# **MJC Bezirksoberliga**

## **HSG Dreieich**

Mannschaftsspielplan





Hal	lenv	erze	ich	nis
-----	------	------	-----	-----

17104	Dreispitzhalle Friedberger Landstraße, 63486 Bruchköbel
17111	HSV-Sporthalle Götzenhain Langener Straße 69, 63303 Dreieich
17112	Hans-Meudt-Halle Sprendlingen Breslauer Straße, 63303 Dreieich
17116	Rudi-Lechleidner-Halle Am Hallenbad, 63571 Gelnhausen
17121	Main-Kinzig-Halle Eberhardstraße 9, 63450 Hanau
17124	Sporthalle Spitzenweg Großauheim Spitzenweg, 63457 Hanau
17154	RODAUSTROM Sportarena Wiesbadener Straße, 63110 Rodgau
17163	Großsporthalle Am Steines, 36396 Steinau
17173	Sportfabrik Stadtwerke Offenbach Mainzer Ring 150, 63075 Offenbach

# Offenbach-Hanau 2019/2020

# **MJC Bezirksoberliga**

## **HSG Dreieich**

## Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

